Рег.номер № ________
	              Директору МБОУ «Берновская СОШ»
Петровой Н.А.
от ____________________________________________
фамилия, имя, отчество родителя   (законного представителя)

	Дата регистрации в журнале приема заявлений

	«_____»_________ 20____ г.
	Паспорт серия _________№ ________________выдан (дата) ___________________ Кем _________________

	______________________________________________

	Прописанного по адресу:________________________
______________________________________________
тел.___________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять в образовательную организацию моего ребенка _________________________________________________________________________

	фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка

	родившегося  «___» __________ 20____ г.р.,
	 в _______________________________

	дата рождения ребенка
_____________________________________________________

	место рождения ребенка

_____________________________________________

	Свидетельство о рождении серия ________ № ___________________, выдано (когда)____________ кем выдано ___________________________________________,

проживающего  по адресу:__________________________________________________

	на основании направления № __________ от «______» _________________ 20___ г.

	в группу _______________________________________________________________.

	Ознакомлены с:

Уставом образовательной организации _______________________________________
Лицензией на осуществление образовательной деятельности_____________________
Правилами приема в ОУ___________________________________________________
Основной образовательной программой МБОУ «Берновская СОШ» ______________
и иными локальными нормативными актами, регламентирующими образовательный процесс (режим работы  ОУ, режим дня и др.) ____________________________

	________________________
	________________________
	___________________

	Дата
	Подпись
	Расшифровка подписи

К заявлению прилагаю (копии): свидетельство о рождении ребенка, свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания.